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 Clasificación  : 1a Etapa Lleida - Tremp                                            
 
 Lugar de celebración : LLEIDA - TREMP       
 Fecha                : 23/09/16 
 Clase de la prueba   : 2.12.1 / Elites / Sub23 pruebas por etapas         
 Distancia            :  161    Kms - Promed     :  40.15  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     137 ROJO,MARCOS          ELITE  CONTROLPACK BADIA          04:00:37           
   2     112 LINARES,OSCAR        SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  04:00:45        8 seg. 
   3      26 NICOLAU,JOEL         SUB23  TEAM COMPAK                04:00:45        8 seg. 
   4      76 CHACON,JAVIER        ELITE  GSPORT - VALENCIA VALENCI  04:00:45        8 seg. 
   5      61 AGUERO,JUANJO        SUB23  ALDRO TEAM                 04:00:45        8 seg. 
   6      46 OJEDA,IÑIGO          ELITE  TELCO´M GIMEX              04:00:45        8 seg. 
   7      75 MARTINEZ,IVAN        ELITE  GSPORT - VALENCIA VALENCI  04:00:45        8 seg. 
   8      42 DOMINGUEZ,DANIEL     ELITE  TELCO´M GIMEX              04:00:45        8 seg. 
   9      34 MORENO,IVAN          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    04:00:45        8 seg. 
  10      81 BUENO,JORGE          SUB23  AMPO                       04:00:45        8 seg. 
  11      97 TELLO,ELIAS DANIEL   SUB23  KUOTAÒCONSTRUCCIONES PAUL  04:00:45        8 seg. 
  12      64 LANDABURU,SENEN      SUB23  ALDRO TEAM                 04:00:56       19 seg. 
  13      41 FONT,Bernat          SUB23  TELCO´M GIMEX              04:01:17       40 seg. 
  14      67 RODRIGUEZ,JOSE MARIA SUB23  ALDRO TEAM                 04:01:17       40 seg. 
  15      62 CASILLAS,DAVID       SUB23  ALDRO TEAM                 04:04:39     4:02 min. 
  16       4 GONZALEZ,José Antoni ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   04:04:39     4:02 min. 
  17     111 GUTIERREZ,CARLOS     SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  04:04:39     4:02 min. 
  18      21 BONNIN,JAUME         SUB23  TEAM COMPAK                04:04:39     4:02 min. 
  19      63 HAILEMELEKOT,Abezgi  SUB23  ALDRO TEAM                 04:04:39     4:02 min. 
  20      74 ARENAS,ALVARO        ELITE  GSPORT - VALENCIA VALENCI  04:04:39     4:02 min. 
  21     135 JIMENEZ,MANUEL       ELITE  CONTROLPACK BADIA          04:04:39     4:02 min. 
  22      27 SORIANO,Genis        ELITE  TEAM COMPAK                04:04:39     4:02 min. 
  23      65 LLACER,EDUARDO       SUB23  ALDRO TEAM                 04:04:39     4:02 min. 
  24     124 GOZALBEZ,IÑAKI       ELITE  MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN  04:04:39     4:02 min. 
  25       1 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   04:04:39     4:02 min. 
  26     121 BETALU,Josep         ELITE  MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN  04:04:39     4:02 min. 
  27      15 MERINO,ADRIAN        ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    04:04:39     4:02 min. 
  28      23 GÓMEZ,DAVID          SUB23  TEAM COMPAK                04:04:39     4:02 min. 
  29      96 PEREZ,SERGIO         ELITE  KUOTAÒCONSTRUCCIONES PAUL  04:04:39     4:02 min. 
  30     136 JURADO,MARCOS        ELITE  CONTROLPACK BADIA          04:04:45     4:08 min. 
  31      56 SANTILLANA,DAVID     ELITE  ULBSPORTS - PRORED         04:05:35     4:58 min. 
  32     104 RODRIGO,Quirino      ELITE  TEAM GUERCIOTTI            04:05:35     4:58 min. 
  33       7 MASANA,Albert        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   04:05:35     4:58 min. 
  34      51 CASANOVA,SERGIO      ELITE  ULBSPORTS - PRORED         04:05:35     4:58 min. 
  35     107 VIDAL,CARLOS IVAN    ELITE  TEAM GUERCIOTTI            04:05:35     4:58 min. 
  36      83 GOIKOETXEA,PEIO      ELITE  AMPO                       04:05:40     5:03 min. 
  37      24 IGLESIAS,OSCAR       SUB23  TEAM COMPAK                04:05:40     5:03 min. 
  38     117 ANGULO,Antonio       ELITE  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  04:05:40     5:03 min. 
  39     125 MARTIN,CARLOS        SUB23  MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN  04:05:40     5:03 min. 
  40     123 GIRONES,Francesc     ELITE  MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN  04:05:40     5:03 min. 
  41     101 COSTA,Axel           SUB23  TEAM GUERCIOTTI            04:05:40     5:03 min. 
  42      17 SUCIAS,ALEJANDRO     ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    04:05:44     5:07 min. 
  43     134 PANISELLO,OSCAR      ELITE  CONTROLPACK BADIA          04:05:46     5:09 min. 
  44     132 CASANOVAS,DAVID      SUB23  CONTROLPACK BADIA          04:05:46     5:09 min. 
  45      55 SANTANA,FRANCISCO    ELITE  ULBSPORTS - PRORED         04:05:46     5:09 min. 
  46      12 DONIGA,Ot            SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    04:05:46     5:09 min. 
  47      84 UNZUETA,ALEXANDER    ELITE  AMPO                       04:11:33    10:56 min. 
  48      77 PEREZ,JAVIER         SUB23  GSPORT - VALENCIA VALENCI  04:15:04    14:27 min. 
  49      72 DEL RINCON,FRANCISCO ELITE  GSPORT - VALENCIA VALENCI  04:15:04    14:27 min. 
  50     126 ORTS,FELIPE          SUB23  MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN  04:15:04    14:27 min. 
  51     127 TORRES,SERGIO        ELITE  MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN  04:15:04    14:27 min. 
  52     133 CARRIO,MIQUEL        ELITE  CONTROLPACK BADIA          04:15:04    14:27 min. 
  53      57 VALIENTE,ERIC        ELITE  ULBSPORTS - PRORED         04:15:04    14:27 min. 
  54      11 CAMPS,ALBERT         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    04:15:04    14:27 min. 
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  55     115 VEGA,SERGIO          SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  04:15:04    14:27 min. 
  56     131 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK BADIA          04:18:06    17:29 min. 
  57      52 GOMEZ,OSCAR          SUB23  ULBSPORTS - PRORED         04:18:06    17:29 min. 
  58      73 GARCIA,DIEGO         SUB23  GSPORT - VALENCIA VALENCI  04:18:06    17:29 min. 
  59      32 MAS,GASPAR           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    04:18:06    17:29 min. 
  60      31 COCOVI,JOAN          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    04:18:06    17:29 min. 
  61      14 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    04:18:22    17:45 min. 
  62      86 ZUAZUBISKAR,Illart   ELITE  AMPO                       04:21:59    21:22 min. 
  63     102 JUSTO,OSCAR          SUB23  TEAM GUERCIOTTI            04:21:59    21:22 min. 
  64      44 CHAFER,OTTO FAUSTO   SUB23  TELCO´M GIMEX              04:21:59    21:22 min. 
  65     114 IGLESIAS,ALEJANDRO   SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  04:21:59    21:22 min. 
  66      54 ROMERO,VICTOR MANUE  SUB23  ULBSPORTS - PRORED         04:21:59    21:22 min. 
  67      85 URRESTARAZU,JOSU     SUB23  AMPO                       04:21:59    21:22 min. 
  68      92 FRANCISCO,DAVID      ELITE  KUOTAÒCONSTRUCCIONES PAUL  04:21:59    21:22 min. 
  69      36 SANTOS,CAMILO        ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    04:21:59    21:22 min. 
  70      82 ELORZA,MIKEL         ELITE  AMPO                       04:21:59    21:22 min. 
  71     116 VIEJO,JOSE DANIEL    SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  04:21:59    21:22 min. 
  72      43 IZAGIRRE,JULEN       ELITE  TELCO´M GIMEX              04:21:59    21:22 min. 
  73     113 MARTINEZ DE,RAUL     ELITE  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  04:21:59    21:22 min. 
  74      22 CAYUELA,MARC         ELITE  TEAM COMPAK                04:21:59    21:22 min. 
  75      53 RAMIREZ,JUAN CARLOS  ELITE  ULBSPORTS - PRORED         04:21:59    21:22 min. 
  76      25 MENCIA,CHRISTIAN     SUB23  TEAM COMPAK                04:23:57    23:20 min. 
  77      16 ROURA,Lluc           SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    04:23:57    23:20 min. 
  78       5 SOPENA,MIQUEL        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   04:23:57    23:20 min. 
  79      91 FERNANDEZ,DIEGO      ELITE  KUOTAÒCONSTRUCCIONES PAUL  04:24:21    23:44 min. 
  80      94 LLANEZA,MIGUEL       ELITE  KUOTAÒCONSTRUCCIONES PAUL  04:24:21    23:44 min. 
  81       3 GONZALEZ,Luis        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   04:24:21    23:44 min. 
  82       6 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   04:24:21    23:44 min. 
  83       2 GARCIA,ADRIAN        SUB23  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   04:24:21    23:44 min. 
  84      45 VILLAR,PABLO         SUB23  TELCO´M GIMEX              04:24:23    23:46 min. 
  85      35 RENAU,MARC           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    04:24:23    23:46 min. 
  86      13 GRANERO DE,JONATHAN  SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    04:24:23    23:46 min. 
 
 Corredores clasificados : 86 
 
 Clasificación de : SUB 23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     112 LINARES,OSCAR        SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA 04:00:45          seg. 
   2      26 NICOLAU,JOEL         SUB23  TEAM COMPAK               04:00:45          mt. 
   3      61 AGUERO,JUANJO        SUB23  ALDRO TEAM                04:00:45          mt. 
   4      34 MORENO,IVAN          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   04:00:45          mt. 
   5      81 BUENO,JORGE          SUB23  AMPO                      04:00:45          mt. 
   6      97 TELLO,ELIAS DANIEL   SUB23  KUOTAÒCONSTRUCCIONES PAUL 04:00:45          mt. 
   7      64 LANDABURU,SENEN      SUB23  ALDRO TEAM                04:00:56       11 seg. 
   8      41 FONT,Bernat          SUB23  TELCO´M GIMEX             04:01:17       32 seg. 
   9      67 RODRIGUEZ,JOSE MARIA SUB23  ALDRO TEAM                04:01:17       32 seg. 
  10      62 CASILLAS,DAVID       SUB23  ALDRO TEAM                04:04:39     3:54 min. 
  11     111 GUTIERREZ,CARLOS     SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA 04:04:39     3:54 min. 
  12      21 BONNIN,JAUME         SUB23  TEAM COMPAK               04:04:39     3:54 min. 
  13      63 HAILEMELEKOT,Abezgi  SUB23  ALDRO TEAM                04:04:39     3:54 min. 
  14      65 LLACER,EDUARDO       SUB23  ALDRO TEAM                04:04:39     3:54 min. 
  15      23 GÓMEZ,DAVID          SUB23  TEAM COMPAK               04:04:39     3:54 min. 
  16      24 IGLESIAS,OSCAR       SUB23  TEAM COMPAK               04:05:40     4:55 min. 
  17     125 MARTIN,CARLOS        SUB23  MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN 04:05:40     4:55 min. 
  18     101 COSTA,Axel           SUB23  TEAM GUERCIOTTI           04:05:40     4:55 min. 
  19     132 CASANOVAS,DAVID      SUB23  CONTROLPACK BADIA         04:05:46     5:01 min. 
  20      12 DONIGA,Ot            SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   04:05:46     5:01 min. 
  21      77 PEREZ,JAVIER         SUB23  GSPORT - VALENCIA VALENCI 04:15:04    14:19 min. 
  22     126 ORTS,FELIPE          SUB23  MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN 04:15:04    14:19 min. 
  23      11 CAMPS,ALBERT         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   04:15:04    14:19 min. 
  24     115 VEGA,SERGIO          SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA 04:15:04    14:19 min. 
  25      52 GOMEZ,OSCAR          SUB23  ULBSPORTS - PRORED        04:18:06    17:21 min. 
  26      73 GARCIA,DIEGO         SUB23  GSPORT - VALENCIA VALENCI 04:18:06    17:21 min. 
  27      32 MAS,GASPAR           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   04:18:06    17:21 min. 
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  28      31 COCOVI,JOAN          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   04:18:06    17:21 min. 
  29     102 JUSTO,OSCAR          SUB23  TEAM GUERCIOTTI           04:21:59    21:14 min. 
  30      44 CHAFER,OTTO FAUSTO   SUB23  TELCO´M GIMEX             04:21:59    21:14 min. 
  31     114 IGLESIAS,ALEJANDRO   SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA 04:21:59    21:14 min. 
  32      54 ROMERO,VICTOR MANUE  SUB23  ULBSPORTS - PRORED        04:21:59    21:14 min. 
  33      85 URRESTARAZU,JOSU     SUB23  AMPO                      04:21:59    21:14 min. 
  34     116 VIEJO,JOSE DANIEL    SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA 04:21:59    21:14 min. 
  35      25 MENCIA,CHRISTIAN     SUB23  TEAM COMPAK               04:23:57    23:12 min. 
  36      16 ROURA,Lluc           SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   04:23:57    23:12 min. 
  37       2 GARCIA,ADRIAN        SUB23  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE  04:24:21    23:36 min. 
  38      45 VILLAR,PABLO         SUB23  TELCO´M GIMEX             04:24:23    23:38 min. 
  39      35 RENAU,MARC           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   04:24:23    23:38 min. 
  40      13 GRANERO DE,JONATHAN  SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   04:24:23    23:38 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  TELCO´M GIMEX                  12:02:47         
    2  ALDRO TEAM                     12:02:58  a      11  
    3  GSPORT - VALENCIA VALENCI      12:06:09  a    3:22  
    4  CONTROLPACK BADIA              12:10:01  a    7:14  
    5  TEAM COMPAK                    12:10:03  a    7:16  
    6  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA      12:11:04  a    8:17  
    7  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE       12:14:53  a   12:06  
    8  MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN      12:14:58  a   12:11  
    9  CORVI-CAMPING EL MOLINO        12:16:09  a   13:22  
   10  TEAM GUERCIOTTI                12:16:50  a   14:03  
   11  ULBSPORTS - PRORED             12:16:56  a   14:09  
   12  AMPO                           12:17:58  a   15:11  
   13  KUOTAÒCONSTRUCCIONES PAUL      12:27:23  a   24:36  
   14  BENICASSIM ME GUSTA-LUK        12:36:57  a   34:10  
 
 PASOS DE LA MONTAÑA 
 ----------------------------------------------------------------------- 
 
     Pas de muntanya 2ª :  Alt De La Fontllonga - Paso 1 
     ------------------------------------------------------------------- 
 15  MERINO ADRIAN           CORVI-CAMPING     6 pts   
       26  NICOLAU JOEL             TEAM COMPAK         4 pts   
       42  DOMINGUEZ DANIEL         TELCO´M GIMEX       2 pts   
      137  ROJO MARCOS              CONTROLPACK BADIA   1 pts   
     ------------------------------------------------------------------- 
 
 
     Pas de muntanya 2ª :  Alt D' Àger 
     ------------------------------------------------------------------- 
       42  DOMINGUEZ DANIEL         TELCO´M GIMEX       6 pts   
       26  NICOLAU JOEL             TEAM COMPAK         4 pts   
       15  MERINO ADRIAN            CORVI-CAMPING EL    2 pts   
       27  SORIANO Genis            TEAM COMPAK         1 pts   
 
     Pas de muntanya 2ª :  Alt De La Fontllonga - Paso 2 
     ------------------------------------------------------------------- 
      137  ROJO MARCOS              CONTROLPACK BADIA   6 pts   
       42  DOMINGUEZ DANIEL         TELCO´M GIMEX       4 pts   
      112  LINARES OSCAR            GOMUR-LIEBANA 201   2 pts   
       46  OJEDA IÑIGO              TELCO´M GIMEX       1 pts   
 
 
 PASOS DE LOS ESPRINTS ESPECIALES 
 ----------------------------------------------------------------------- 
 
     Esprint especial de :  Camarasa - Paso 1 
     ------------------------------------------------------------------- 
      116  VIEJO JOSE DANIEL        GOMUR-LIEBANA 201   3 pts   
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      126  ORTS FELIPE              MUTUA LEVANTE-REN   2 pts   
       82  ELORZA MIKEL             AMPO                1 pts   
 
     Esprint especial de :  Camarasa - Paso 2 
     ------------------------------------------------------------------- 
       83  GOIKOETXEA PEIO          AMPO                3 pts   
        7  MASANA Albert            TRANS.I EXC.SEGÚ-   2 pts   
       76  CHACON JAVIER            GSPORT - VALENCIA   1 pts   
 
 Clasificación de : Regularidad 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    137  ROJO,MARCOS          ELITE  CONTROLPACK BADIA            25 Pts 
   2    112  LINARES,OSCAR        SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA    20 Pts 
   3     26  NICOLAU,JOEL         SUB23  TEAM COMPAK                  16 Pts 
   4     76  CHACON,JAVIER        ELITE  GSPORT - VALENCIA VALENCI    14 Pts 
   5     61  AGUERO,JUANJO        SUB23  ALDRO TEAM                   12 Pts 
   6     46  OJEDA,IÑIGO          ELITE  TELCO´M GIMEX                10 Pts 
   7     75  MARTINEZ,IVAN        ELITE  GSPORT - VALENCIA VALENCI     9 Pts 
   8     42  DOMINGUEZ,DANIEL     ELITE  TELCO´M GIMEX                 8 Pts 
   9     34  MORENO,IVAN          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK       7 Pts 
  10     81  BUENO,JORGE          SUB23  AMPO                          6 Pts 
  11     97  TELLO,ELIAS DANIEL   SUB23  KUOTAÒCONSTRUCCIONES PAUL     5 Pts 
  12     64  LANDABURU,SENEN      SUB23  ALDRO TEAM                    4 Pts 
  13     41  FONT,Bernat          SUB23  TELCO´M GIMEX                 3 Pts 
  14     67  RODRIGUEZ,JOSE MARIA SUB23  ALDRO TEAM                    2 Pts 
  15     62  CASILLAS,DAVID       SUB23  ALDRO TEAM                    1 Pts 
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     42  DOMINGUEZ,DANIEL     ELITE  TELCO´M GIMEX                12 Pts 
   2     15  MERINO,ADRIAN        ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO       8 Pts 
   3     26  NICOLAU,JOEL         SUB23  TEAM COMPAK                   8 Pts 
   4    137  ROJO,MARCOS          ELITE  CONTROLPACK BADIA             7 Pts 
   5    112  LINARES,OSCAR        SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA     2 Pts 
   6     46  OJEDA,IÑIGO          ELITE  TELCO´M GIMEX                 1 Pts 
   7     27  SORIANO,Genis        ELITE  TEAM COMPAK                   1 Pts 
 
 Clasificación de : Esprints Especiales 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     83  GOIKOETXEA,PEIO      ELITE  AMPO                          3 Pts 
   2    116  VIEJO,JOSE DANIEL    SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA     3 Pts 
   3      7  MASANA,Albert        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE      2 Pts 
   4    126  ORTS,FELIPE          SUB23  MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN     2 Pts 
   5     76  CHACON,JAVIER        ELITE  GSPORT - VALENCIA VALENCI     1 Pts 
   6     82  ELORZA,MIKEL         ELITE  AMPO                          1 Pts 
 
 Clasificación de : Local 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       4 GONZALEZ,José Antoni ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE  04:04:39          min. 
   2     123 GIRONES,Francesc     ELITE  MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN 04:05:40     1:01 min. 
   3      14 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO   04:18:22    13:43 min. 
   4      25 MENCIA,CHRISTIAN     SUB23  TEAM COMPAK               04:23:57    19:18 min. 
   5       5 SOPENA,MIQUEL        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE  04:23:57    19:18 min. 
 


